
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,767,700

6,788,250

6,170,200

4,716,600

5,520,300

4,694,250

6,601,500

4,038,500

2,787,500

2,357,500

6,722,250

7,876,950

3,186,500

3,407,000

2,446,000

5,202,500

3,504,500

2,022,500

1,384,000

5,821,700

4,347,500

2,370,500

2,490,500

5,118,500

2,141,000

5,811,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,482

4,038

8,347

2,500

2,000

3,000

12,705

6,323

2,500

7,875

2,325

2,500

0

4,000

4,000

2,500

8,382

2,500

0

16,388

0

2,500

15,000

2,500

5,000

2,500

11,146,594

13,914,900

20,828,844

8,020,630

3,430,000

1,470,482

13,527,000

7,270,000

3,134,400

3,260,746

20,476,986

12,612,000

2,240,000

10,432,250

5,190,000

7,350,000

6,362,000

2,180,000

5,643,000

14,411,787

8,170,000

1,697,000

3,100,000

6,946,933

1,950,000

2,780,000

特別寄付金 合計

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川南

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

小野

原町

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

5,000

5,000

4,500

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,500

5,000

5,000

140,000

130,000

0

62,500

70,000

87,000

102,000

85,000

75,000

157,500

0

117,500

0

144,000

32,000

137,500

42,500

37,500

0

90,000

0

37,500

20,000

110,000

90,000

82,500

111,000

80,000

192,000

0

0

0

330,000

130,000

0

0

100,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

500,000

0

0

100,000

0

0

0

普通

251,000

210,000

192,000

62,500

70,000

87,000

432,000

215,000

75,000

157,500

100,000

117,500

0

144,000

32,000

137,500

142,500

37,500

0

590,000

0

37,500

120,000

110,000

90,000

82,500

56

52

23

25

35

29

34

34

30

20

43

47

17

36

8

55

17

15

16

36

25

15

8

44

18

33

2014年10月31日

平均

2,500

2,500

0

2,500

2,000

3,000

3,000

2,500

2,500

7,875

0

2,500

0

4,000

4,000

2,500

2,500

2,500

0

2,500

0

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

18,914,294

20,703,150

26,999,044

12,737,230

8,950,300

6,164,732

20,128,500

11,308,500

5,921,900

5,618,246

27,199,236

20,488,950

5,426,500

13,839,250

7,636,000

12,552,500

9,866,500

4,202,500

7,027,000

20,233,487

12,517,500

4,067,500

5,590,500

12,065,433

4,091,000

8,591,100

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,781,100

6,444,000

5,201,500

3,206,000

265,000

4,881,600

8,675,850

4,566,450

6,687,000

4,071,250

4,439,500

1,361,000

192,500

10,045,200

8,452,000

7,180,250

5,647,300

4,589,800

6,490,000

2,141,000

2,998,000

1,228,000

772,500

13,555,650

7,839,200

6,742,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,166

0

1,000

2,000

0

2,500

5,121

2,500

5,000

2,000

2,500

2,500

2,500

2,000

15,000

6,847

0

13,214

2,500

2,500

2,000

10,789

2,500

2,500

2,000

7,500

2,135,000

14,358,000

5,597,000

4,232,000

379,000

10,530,000

11,351,000

5,378,600

14,294,000

5,226,000

1,610,000

3,729,000

395,000

18,496,889

15,300,000

12,139,329

9,251,000

7,561,000

6,536,402

1,029,000

8,745,000

2,238,000

2,740,000

7,442,000

6,460,000

12,165,155

特別寄付金 合計

相馬

浪江

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

だて西

福島しんたつ

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき四倉

いわき平中央

いわき鹿島

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

5,000

2,000

4,000

0

5,000

2,500

5,000

0

4,000

5,000

6,000

5,000

4,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

4,500

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

175,000

0

38,000

86,000

0

72,500

210,000

70,000

210,000

30,000

97,500

15,000

65,000

104,000

350,000

115,000

0

70,000

120,000

22,500

68,000

95,000

50,000

247,500

90,000

145,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

700,000

200,000

0

300,000

0

0

0

110,000

0

0

0

72,500

普通

275,000

0

38,000

86,000

0

72,500

210,000

70,000

210,000

30,000

97,500

15,000

65,000

104,000

1,050,000

315,000

0

370,000

120,000

22,500

68,000

205,000

50,000

247,500

90,000

217,500

30

37

38

43

21

29

41

28

42

15

39

6

26

52

70

46

18

28

48

9

34

19

20

99

45

29

2014年10月31日

平均

5,833

0

1,000

2,000

0

2,500

5,121

2,500

5,000

2,000

2,500

2,500

2,500

2,000

5,000

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,000

5,000

2,500

2,500

2,000

5,000

6,916,100

20,802,000

10,798,500

7,438,000

644,000

15,411,600

20,026,850

9,945,050

20,981,000

9,297,250

6,049,500

5,090,000

587,500

28,542,089

23,752,000

19,319,579

14,898,300

12,150,800

13,026,402

3,170,000

11,743,000

3,466,000

3,512,500

20,997,650

14,299,200

18,907,905

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,776,600

6,062,000

4,790,250

3,216,000

4,321,500

700,000

316,000

13,736,700

5,906,400

7,879,000

5,851,000

4,706,500

2,563,500

3,780,000

5,053,000

328,408,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,000

2,500

2,000

2,500

0

2,000

10,518

3,000

2,781

4,687

4,040

2,500

2,000

0

4,184

18,870,950

9,734,123

8,656,920

10,324,707

6,554,950

664,600

67,000

27,651,500

11,144,000

20,475,000

9,939,000

17,910,000

2,454,200

9,148,000

6,567,145

547,026,022

特別寄付金 合計

郡山南

郡山北

郡山西北

郡山安積

郡山アーバン

郡山コスモス

福島グローバル

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

0

0

82,000

92,500

58,000

85,000

0

32,000

425,000

105,000

177,500

150,000

125,000

80,000

104,000

0

5,912,000

0

0

0

0

0

0

0

427,000

0

20,000

0

77,000

0

0

0

3,649,500

普通

0

82,000

92,500

58,000

85,000

0

32,000

852,000

105,000

197,500

150,000

202,000

80,000

104,000

0

9,561,500

79

41

37

29

34

13

16

81

35

71

32

50

32

52

0

2,285

2014年10月31日

平均

0

2,000

2,500

2,000

2,500

0

2,000

5,246

3,000

2,500

4,687

2,500

2,500

2,000

0

2,587

30,647,550

15,796,123

13,447,170

13,540,707

10,876,450

1,364,600

383,000

41,388,200

17,050,400

28,354,000

15,790,000

22,616,500

5,017,700

12,928,000

11,620,145

875,434,172

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


